

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB**

**PREGÃO ELETRÔNICO**

**Nr.: 13/2021 - PE**

CNPJ: 07.585.406/0001-22      Telefone: 265-2808  
 Rua José Antônio Soares, 2533  
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 13/2021  
 Data do Processo Adm.: 17/05/2021  
 Processo de Licitação: 13/2021  
 Data do Processo: 17/05/2021

Folha: 1/2

**ANEXO X**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>						
1	2,00	PC	Macro medidor eletromagnético, flangeado, DN 200 mm (211131354)	_____	20.325,7500	40.651,5000
2	1,00	PC	Macro medidor eletromagnético, flangeado, DN 150 mm (211131355)	_____	18.200,3400	18.200,3400
3	2,00	PC	Macro medidor eletromagnético, flangeado, DN 250 mm (211131356)	_____	29.498,8400	58.997,6800
4	1,00	PC	Macro medidor eletromagnético, flangeado, DN 100 mm (211131357)	_____	16.444,9800	16.444,9800
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>134.294,5000</b>
<b><u>Lote: 2</u></b>						
5	4,00	PC	Tubo de ferro fundido, flange e ponta, DN 200 mm x 1,00 m (211131358)	_____	1.304,0000	5.216,0000
6	2,00	PC	Tubo de ferro fundido, flange e ponta, DN 150 mm x 0,80 m (211131359)	_____	824,0000	1.648,0000
7	4,00	PC	Tubo de ferro fundido, flange e ponta, DN 250 mm x 1,00 m (211131360)	_____	1.740,0000	6.960,0000
8	2,00	PC	Tubo de ferro fundido, flange e ponta, DN 100 mm x 0,80 m (211131361)	_____	580,0000	1.160,0000
9	2,00	PC	Redução fofo, com flanges, DN 200 x 150 mm (211131362)	_____	664,8000	1.329,6000
10	2,00	PC	Redução fofo, com flanges, DN 300 x 250 mm (211131363)	_____	1.243,0000	2.486,0000
11	4,00	PC	Junta Gibaul, ferro fundido, com anéis de borracha e parafusos, DN 200 mm (211131364)	_____	404,4700	1.617,8800
12	1,00	PC	Junta Gibaul, ferro fundido, com anéis de borracha e parafusos, DN 150 mm (211131365)	_____	289,2400	289,2400
13	4,00	PC	Junta Gibaul, ferro fundido, com anéis de borracha e parafusos, DN 300 mm (211131366)	_____	708,1000	2.832,4000
14	2,00	PC	Junta Gibaul, ferro fundido, com anéis de borracha e parafusos, DN 100 mm (211131367)	_____	170,2700	340,5400
15	1,00	PC	Extremidade fofo, flange e ponta, DN 200 mm (211131368)	_____	637,2000	637,2000
16	2,00	PC	Extremidade fofo, flange e ponta, DN 300 mm (211131369)	_____	1.177,6100	2.355,2200
17	1,00	PC	Tubo ferro fundido, com flanges, DN 150 mm x 0,80 m (211131370)	_____	1.044,0000	1.044,0000
18	16,00	PC	Parafuso de aço galvanizado, com rosca integral, com duas arruelas e 1 porca, para junta com flange conforme norma 7675, D 16 x 80 mm (211131371)	_____	9,8100	156,9600
19	72,00	PC	Parafuso de aço galvanizado, com rosca integral, com duas arruelas e 1 porca,	_____	14,0000	1.008,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB**

CNPJ: 07.585.406/0001-22      Telefone: 265-2808  
Rua José Antônio Soares, 2533  
C.E.P.: 88240-000      - São João Batista - SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

**Nr.: 13/2021 - PE**

Processo Administrativo:      13/2021  
Data do Processo Adm.:      17/05/2021  
Processo de Licitação:      13/2021  
Data do Processo:      17/05/2021

Folha: 2/2

**ANEXO X**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			para junta com flange conforme norma 7675, D 16 x 90 mm (211131372)			
20	72,00	PC	Parafuso de aço galvanizado, com rosca integral, com duas arruelas e 1 porca, para junta com flange conforme norma 7675, D 16 x 90 mm (211131372)	_____	26,1200	1.880,6400
			para junta com flange conforme norma 7675, D 20 x 90 mm (211131373)			
21	24,00	PC	Parafuso de aço galvanizado, com rosca integral, com duas arruelas e 1 porca, para junta com flange conforme norma 7675, D 20 x 90 mm (211131373)	_____	28,9700	695,2800
			para junta com flange conforme norma 7675, D 20 x 100 mm (211131374)			
22	3,00	PC	Arruela com alma metálica para junta com flanges, DN 100 (211131375)	_____	66,0000	198,0000
23	5,00	PC	Arruela com alma metálica para junta com flanges, DN 150 (211131376)	_____	75,0000	375,0000
24	8,00	PC	Arruela com alma metálica para junta com flanges, DN 200 (211131377)	_____	82,0000	656,0000
25	8,00	PC	Arruela com alma metálica para junta com flanges, DN 250 (211131378)	_____	120,0000	960,0000
26	3,00	PC	Arruela com alma metálica para junta com flanges, DN 300 (211131379)	_____	136,0000	408,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>34.253,9600</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>168.548,4600</b>